
 
 

RESOLUCION DE LA CONSEJERA DELEGADA DE MEDINA GLOBAL, S.L. PARA LA 

PUBLICACIÓN DE LA LISTA DEFINITIVA DE PUNTUACIÓN Y CONTRATACION DE 

PERSONAL EN EL PROCESO SELECTIVO PARA LA CONTRATACIÓN INDEFINIDA A 

TIEMPO PARCIAL DE SIETE PEONES/AS ESPECIALISTAS RSU Y LV Y POSTERIOR 

CONSTITUCIÓN DE BOLSA DE PERSONAL LABORAL, CON OBJETO DE CUBRIR LAS 

NECESIDADES ACTUALES Y FUTURAS QUE PUEDAN PRODUCIRSE O QUE AFECTEN AL 

FUNCIONAMIENTO DE LOS SERVICIOS PÚBLICOS ENCOMENDADOS POR EL EXCMO. 

AYUNTAMIENTO DE MEDINA SIDONIA (CÁDIZ) A LA EMPRESA MUNICIPAL MEDINA 

GLOBAL S.L. 

Tras la sesión mantenida el día 25 de abril de 2023 por el Tribunal de Selección para el citado 

procedimiento, la Consejera Delegada resuelve publicar el resultado de las reclamaciones y la lista 

definitiva de puntuación y contratación de personal y fijar la resolución final del procedimiento. 

Punto 1º. Revisión y cotejo de las reclamaciones de los candidatos a los puestos ofertados.  

 

Vistas las reclamaciones de los candidatos, emitimos la siguiente valoración: 

 

“Alegaciones realizadas por Dª. Laura Flor Gómez: 

1. La aspirante solicita que se le remita su plantilla de respuesta de examen, se le envía por 

correo electrónico. 

 

Punto 2º.- Aprobación de la Lista Definitiva de puntuación para la contratación indefinida a 

tiempo parcial de siete puestos de Peón especialistas RSU y constitución de una bolsa de personal 

laboral para la empresa municipal MEDINA GLOBAL, S.L.:  
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Punto 3º.- Tras la revisión de la documentación presentada por los aspirantes y la 
correspondiente subsanación de las reclamaciones presentadas por los candidatos, El Tribunal da 
por concluido el procedimiento de contratación y bolsa de personal laboral para los puestos 
ofertados. 
 
A la vista de lo informado y de la documentación obrante en el correspondiente expediente, en 
virtud de lo dispuesto en el artículo 24 de los Estatutos Sociales, y las facultades que se delegan 
en mi persona por Acuerdo del Consejo de Administración de MEDINA GLOBAL S.L. de 20 de 
octubre de 2015, resuelvo ACORDAR: 

 

 PRIMERO.- Aprobar la lista definitiva de candidatos DE LA CONVOCATORIA 

PARA CUBRIR LA CONTRATACIÓN INDEFINIDA DE SIETE PEONES/AS 

ESPECIALISTAS RSU Y LV Y POSTERIOR CONSTITUCIÓN DE BOLSA DE PERSONAL 

LABORAL, CON OBJETO DE CUBRIR LAS NECESIDADES ACTUALES Y FUTURAS QUE 

PUEDAN PRODUCIRSE O QUE AFECTEN AL FUNCIONAMIENTO DE LOS SERVICIOS 

Nº ORDEN NOMBRE DNI EXPERIENCIA
CURSOS 

TRANSVERSALES

CURSOS 

ESPECIFICOS
TITULACIÓN EXAMEN TOTAL

1 RAMOS MACIAS CARMEN *****881P 9,540 0,000 0,850 0,750 4,500 15,640

2 PEREZ BENITEZ MARIA DE LA PAZ *****593C 10,000 0,000 0,000 0,000 2,700 12,700

3 HERRERA ORTEGA ISMAEL *****520P 6,926 0,030 0,750 0,000 4,800 12,506

4 BENITEZ MACIAS ADRIAN *****048C 4,176 0,060 2,900 0,000 4,200 11,336

5 FLOR GOMEZ LAURA *****144Q 1,160 1,260 1,300 0,750 4,600 9,070

6 GOMEZ RAMOS ANTONIO RUBEN *****249N 0,000 0,600 1,950 0,750 5,100 8,400

7 MACIAS LÓPEZ GONZALO *****285G 6,976 0,300 0,850 0,000 0,000 8,126

8 GARCIA SANCHEZ LUIS *****197R 3,726 0,530 1,700 0,000 1,800 7,756

9 BLANCO MARTINEZ Mª DEL PILAR *****704D 0,000 2,000 0,000 1,500 4,000 7,500

10 DELGADO MANZANO MAGDALENA *****792V 1,213 0,260 1,300 0,000 4,500 7,273

11 DIAZ GONZALEZ JORGE *****450K 0,156 1,180 0,250 0,750 4,900 7,236

12 BRAVO FLOR ALBERTO *****011A 0,000 1,000 0,450 0,000 5,500 6,950

13 GALAN CORDERO SERGIO *****012B 0,346 0,000 0,000 1,500 5,100 6,946

14 SANCHEZ BOLAÑOS AMANDA *****938E 0,000 0,100 0,250 1,500 4,700 6,550

15 FLOR FERNANDEZ JOSE MIGUEL *****151W 0,140 0,030 0,650 0,750 4,900 6,470

16 DELGADO MARTINEZ Mª MERCEDES *****153X 0,000 0,200 0,000 1,500 4,600 6,300

17 GUTIERREZ FLORES DEBORA *****013C 0,000 0,000 0,000 1,500 4,800 6,300

18 MACIAS BARCIA Mª DEL MAR *****327N 0,000 0,000 0,400 0,750 5,100 6,250

19 FLOR HERRERA MANUEL *****708W 0,000 0,000 0,000 0,000 6,000 6,000

20 HINOJO LUNA DIEGO *****090F 1,316 0,130 0,250 0,000 4,100 5,796

21 GRIMALDI GAUTIER JOSE MANUEL *****099N 0,000 0,000 0,250 1,500 3,500 5,250

22 BERROCAL NAVARRO ROCIO *****889E 0,893 0,000 0,000 0,000 4,200 5,093

23 PEREZ BENITEZ MARIA LUISA *****306L 1,023 0,200 0,000 0,000 3,500 4,723

24 CALLEALTA BERROCAL JESUS Mª *****693K 0,000 0,000 0,000 0,750 3,600 4,350

25 BARROSO GOMEZ MARCOS ANTONIO *****513P 1,926 0,030 0,450 0,000 1,600 4,006

26 MACIAS RAMOS MARIPAZ *****213A 0,000 0,000 0,000 0,000 3,400 3,400

27 QUIÑONES CARRERA BERNARDINO *****890J 0,000 1,880 0,600 0,750 0,000 3,230

28 FILGUERA BLANCO VANESA *****786H 0,000 0,000 0,000 0,000 2,800 2,800

29 GARCIA SANCHEZ RAFAEL PABLO *****035H 0,000 0,950 0,650 0,750 0,000 2,350

30 TOLEDO PADILLA JOAQUIN RAMON *****534C 0,663 0,090 1,550 0,000 0,000 2,303

31 BENITEZ PARRA PEDRO *****161T 0,506 0,090 0,800 0,750 0,000 2,146

32 ORTEGA GOMEZ JOSE ANTONIO *****032E 0,000 0,000 0,950 0,750 0,000 1,700

33 SALDAÑA LADRON DE GUEVARA ALEJANDRO *****404M 0,000 0,000 0,050 1,500 0,000 1,550

34 PEREZ JIMENEZ VIRGINIA *****483L 0,000 0,400 0,000 0,750 0,000 1,150

35 BANCALERO RONDAN Mª DOLORES *****090G 0,236 0,000 0,000 0,750 0,000 0,986

36 DELGADO BRAZA MANUEL JOSE *****769V 0,000 0,000 0,000 0,750 0,000 0,750

37 FERNANDEZ GOMEZ ANTONIO *****044N 0,000 0,000 0,000 0,750 0,000 0,750

38 RUIZ LOPEZ DIEGO JOSE *****869H 0,000 0,000 0,000 0,750 0,000 0,750

39 NAVARRO SANCHEZ DANIEL *****894G 0,060 0,000 0,650 0,000 0,000 0,710

40 MUÑOZ MARCHANTE RAFAEL *****806W 0,000 0,030 0,250 0,000 0,000 0,280

41 ORELLANA CORTES FRANCISCO *****548F 0,000 0,030 0,250 0,000 0,000 0,280

42 CEPERO GONZALEZ LUIS FRANCISCO *****470Q 0,000 0,000 0,250 0,000 0,000 0,250

43 BENITEZ NUÑEZ DANIEL *****273F 0,000 0,060 0,000 0,000 0,000 0,060

44 MARTINEZ JIMENEZ RAFAEL FCO. *****025R 0,000 0,030 0,000 0,000 0,000 0,030

45 CEPERO GOMEZ CARLOS *****515K 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

46 DAMIAN CANDON INMACULADA *****177A 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

47 GARCIA GOMEZ RUBEN IVAN *****765J 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

LISTA DEFINITIVA DE PUNTUACIÓN PEONES/AS
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PÚBLICOS ENCOMENDADOS POR EL EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MEDINA 

SIDONIA (CÁDIZ) A LA EMPRESA MUNICIPAL MEDINA GLOBAL S.L. 

 

 SEGUNDO.- Dar orden a la Dirección Técnica para que se proceda a la contratación de los 
siete primeros candidatos que ocuparán los puestos indefinidos a tiempo parcial de Peón/a 
referidos. 

LISTADO CONTRATACIÓN INDEFINIDA 

        

 

TERCERO.- Aprobar la lista definitiva para bolsa de personal laboral para dicho puesto con el 
resto de candidatos para la empresa municipal MEDINA GLOBAL, S.L.  

 

LISTADO PERSONAL DE BOLSA 

        

 

CUARTO.- Dar por concluido el procedimiento de contratación al que hace 

referencia las bases. 

 

En Medina Sidonia a fecha de la firma electrónica. 

Fdo.: Consejera Delegada MEDINA GLOBAL, S.L.  

Jenifer Gutiérrez Flores  

NOMBRE DNI EXPERIENCIA
CURSOS 

TRANSVERSALES

CURSOS 

ESPECIFICOS
TITULACIÓN EXAMEN TOTAL

RAMOS MACIAS CARMEN *****881P 9,540 0,000 0,850 0,750 4,500 15,640

PEREZ BENITEZ MARIA DE LA PAZ *****593C 10,000 0,000 0,000 0,000 2,700 12,700

HERRERA ORTEGA ISMAEL *****520P 6,926 0,030 0,750 0,000 4,800 12,506

BENITEZ MACIAS ADRIAN *****048C 4,176 0,060 2,900 0,000 4,200 11,336

FLOR GOMEZ LAURA *****144Q 1,160 1,260 1,300 0,750 4,600 9,070

GOMEZ RAMOS ANTONIO RUBEN *****249N 0,000 0,600 1,950 0,750 5,100 8,400

MACIAS LÓPEZ GONZALO *****285G 6,976 0,300 0,850 0,000 0,000 8,126

NOMBRE DNI EXPERIENCIA
CURSOS 

TRANSVERSALES

CURSOS 

ESPECIFICOS
TITULACIÓN EXAMEN TOTAL

GARCIA SANCHEZ LUIS *****197R 3,726 0,530 1,700 0,000 1,800 7,756

BLANCO MARTINEZ Mª DEL PILAR *****704D 0,000 2,000 0,000 1,500 4,000 7,500

DELGADO MANZANO MAGDALENA *****792V 1,213 0,260 1,300 0,000 4,500 7,273

DIAZ GONZALEZ JORGE *****450K 0,156 1,180 0,250 0,750 4,900 7,236

BRAVO FLOR ALBERTO *****011A 0,000 1,000 0,450 0,000 5,500 6,950

GALAN CORDERO SERGIO *****012B 0,346 0,000 0,000 1,500 5,100 6,946

SANCHEZ BOLAÑOS AMANDA *****938E 0,000 0,100 0,250 1,500 4,700 6,550

FLOR FERNANDEZ JOSE MIGUEL *****151W 0,140 0,030 0,650 0,750 4,900 6,470

DELGADO MARTINEZ Mª MERCEDES *****153X 0,000 0,200 0,000 1,500 4,600 6,300

GUTIERREZ FLORES DEBORA *****013C 0,000 0,000 0,000 1,500 4,800 6,300

MACIAS BARCIA Mª DEL MAR *****327N 0,000 0,000 0,400 0,750 5,100 6,250

FLOR HERRERA MANUEL *****708W 0,000 0,000 0,000 0,000 6,000 6,000

HINOJO LUNA DIEGO *****090F 1,316 0,130 0,250 0,000 4,100 5,796

GRIMALDI GAUTIER JOSE MANUEL *****099N 0,000 0,000 0,250 1,500 3,500 5,250

BERROCAL NAVARRO ROCIO *****889E 0,893 0,000 0,000 0,000 4,200 5,093

PEREZ BENITEZ MARIA LUISA *****306L 1,023 0,200 0,000 0,000 3,500 4,723

CALLEALTA BERROCAL JESUS Mª *****693K 0,000 0,000 0,000 0,750 3,600 4,350

BARROSO GOMEZ MARCOS ANTONIO *****513P 1,926 0,030 0,450 0,000 1,600 4,006

MACIAS RAMOS MARIPAZ *****213A 0,000 0,000 0,000 0,000 3,400 3,400

QUIÑONES CARRERA BERNARDINO *****890J 0,000 1,880 0,600 0,750 0,000 3,230

FILGUERA BLANCO VANESA *****786H 0,000 0,000 0,000 0,000 2,800 2,800

GARCIA SANCHEZ RAFAEL PABLO *****035H 0,000 0,950 0,650 0,750 0,000 2,350

TOLEDO PADILLA JOAQUIN RAMON *****534C 0,663 0,090 1,550 0,000 0,000 2,303
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